
Dz-07.0021.8.2018 

Uchwała nr XLVII/416/2018 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 28 sierpnia 2018 roku 
 

w sprawie wniosku o długofalowe założenia do sporządzanych miejskich planów 

zagospodarowania przestrzennego 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 
Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec postuluje, aby sporządzane w przyszłości miejscowe 

plany zagospodarowania przestrzennego obejmowały obszar o powierzchni nie 

przekraczającej 40-50 ha. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Dotychczasowa praktyka wskazuje, że plany o mniejszej powierzchni (np. plan „Wola Justowska-

Sarnie Uroczysko”, liczący 36 ha), generowały proporcjonalnie mniejszą ilość ewentualnych uwag 

kwestionujących ich projekty i tym samym procedura ich uchwalenia stawała się prostsza i szybsza. 
Tezę tę potwierdza procedowany obecnie projekt MPZP Strzelnica-Sikornik, o powierzchni 87 ha, 

który na skutek składanych uwag miał już trzy wyłożenia. 


